
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

DQ 
DQ 
DQ 

No. 
185 
119 
297 
251 
99 
437 
5 
23 
214 
3 
399 
455 
199 
101 
41 
50 
192 
920 
518 
398 
15 

103 
212 
173 
321 
97 
200 
13 
195 
983 
102 

Nome 
EDUARDO VOLPATO 
KAUAN FONTE LIM A FORMIG UIN H A 
ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 
JEFERSON KEIL 
RODRIG O DE OLIVEIRA SAN TIAG O 
RAFAEL AUGUSTO CÂNDIDO 
GABRIEL LOUZANO 
L EO N A RDO  W IED ERM A N N ZA CA RIA S 
JOSÉ VITOR SOARES RECHETELO 
JEFERSON BICHARA 
ALVARO NETO 
GABRIEL MENEGUSSO 
J O H A N N E S  D I M I T R I  ( D I M I C R A Z Y )  H E U E R  F I L H O  
RHUANN AVILA 
NICOLAS ARMSTRONG 
HENRIQUE GUASTI 
DIEGO KOSLOSKI 
TH IAGO VITOR CORREIA  DE JESUS  
JEFFERSON VIEIRA DE ARAUJO 
BRUNO SILVA CHRUSCINSKI 
IGOR FRIEDRICH 

BRUNNA AVILA 
C E L S O N  LE N N O N  M O N T A G N A  D E  O L IV E IR A  
JOAO VITOR DE LIMA 
MICHEL VIAU VOZNEI 
JOAO BELINO 
ALEXANDRE DEL COVI 
GEOVANE RODRIGUES DA SILVA 
EDUARDO WEBER 
W ESL EY  D E  FA R IA  F ER R EIR A  F ER R EIR A  
VICTOR GASINO TIDRE 

V 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 

8 
7 
6 
6 
5 
4 
4 
12 
11 
11 

Espaço 

47.140 
11.074 
4.242 
29.261 
1 Volta 
2.676 
12.242 
1.019 
9.889 
2.389 
5.452 
19.149 
13.625 
1 Volta 
41.768 
6.442 
1:00.467 
1 Volta 
28.217 
1:24.942 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2:13.039 
1 Volta 
1 Volta 
8:01.019 

Diferença 

47.140 
58.214 
1:02.456 
1:31.717 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 

4 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 
6 Voltas 
7 Voltas 
8 Voltas 
8 Voltas 
DQ 
DQ 
DQ 

Melhor T 
1:28.958 
1:34.092 
1:35.044 
1:34.520 
1:37.814 
1:38.273 
1:37.941 
1:40.187 
1:38.219 
1:39.297 
1:37.706 
1:37.889 
1:37.467 
1:38.714 
1:48.571 
1:48.688 
1:45.477 
1:50.011 
1:54.761 
2:01.843 
2:07.454 

1:47.013 
2:13.907 
1:38.462 
1:58.190 
1:36.355 
1:53.221 
1:58.228 
1:32.535 
1:37.296 
1:37.603 

Cidade 
FRAN CISCO BELTRAO 
TERRA ROXA 
IMBITUVA 
SÃO BENTO DO SUL 
MANOEL RIBAS 
LONDRINA 
IBAITI 
MANOEL RIBAS 
CURITIBA 
MANOEL RIBAS 
PARANAGUÁ 
PALMAS 
MARINGÁ 
GUARAPUAVA 
PINHAIS 
CAMBÉ 
LARAN JEIRAS DO SUL  
B O A  V E N T U R A  D E  S Ã O  R O Q U E  
S A N T A  T E R E Z I N H A  D E  I T A I P U  
LARAN JEIRAS DO SUL  
CURITIBA 

GUARAPUAVA 
S A N T O  A N T Ô N I O  D O  S U D O E S T E  
PALMAS 
R IO  B O N ITO  D O  IG U A Ç U  
TOLEDO 
UMUARAMA 
DOIS VIZINHOS 
PARAGUAY 

UNIÃO DA VITÓRIA 

Patrocínio 
PROJETO DUDU 
EDUARDO MOTOS PLMX PARK ACAI SP  RACER OFF ROAD RENOVA GRAFIX BARBEARIA MELLO ACADEMIA CORPO RISCADO 
TORNEARIA SUL METAIS, ESPAÇO MX 
AÇAÍ DO PILOTO PRO TORK JACSON RACING PLANO SÃO GABRIEL 
SOLARIS ENERGY , PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS , HASKAVANA MOTOS 
RESIZE SOLAR / CLAFIT / IPEC / GP1 MOTOS / PREFEITURA DE LONDRINA 
SERRANO RACING 
ZACARIAS/TRINIT/VENCEDORA/REALMAQ/PREF.MANOELRIBAS 
.MX7 /MX7 DIGITAL /MZ ESCOLA DE MX/MOTOCROSSPODCAST 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 
ARJTRANSPORTES 
MENEGUSSO MAQUINAS 
TEAM CRAZY RACING, FABRICA DE PILOTOS, ANDRIOLI RACING, PLMXPARK, SUPPORT MX, SK SPORTS, GUIDELIS BEER 
INOVA TROFÉUS 
JMR,LB MATERIAS DE CONSTRUÇÃO,MARMORARIA CASCAVEL,STEDILLE CAR,VIP BATERIAS,MIL FOLHAS,EXTREME CWB 

RAMOS BONES, AUTO POSTO LS 
JAVA MOTOS,  PAÇOCA PREPARAÇÕES, BEM PROTEGE SEGUROS, 

MOTO SAVAGES 

INOVA TROFEUS/ 
PREFEITURA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DO SUDOESTE-PR, RED PANTHER ENERGY DRINK 
M.R MECANICA, JARVA RACING,ITAMARATI INDUSTRIA COMPENSADOS 
SUPERMERCADO ECONOMICO 
BOLSON, PIRU DRINKS, SOLSET, SFERRIE 
ALMOTOS 
MERCADO ECONOMICO 
AGRO GRANADERA WEBER, MAXIMA, STANCE FOTOGRAFIAS 
"JLM AUTO ELÉTRICA 
UNIGUACU/ SUPER KING CF 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

47.140 

velocidade Media  

58,496 

Tempo Melhor volta 

1:28.958 

Melhor Veloc. 

62,726 

Melhor Volta por.. 

185 - EDUARDO VOLPATO 
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Rio Bonito do Iguaçú 1,550 Km 
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Lap 

9 
10 
11 
12 

 

(437) RAFAEL AUGUSTO CÂNDIDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(5) GABRIEL LOUZANO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(23) LEONARDO WIEDERMANN ZACARIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(214) JOSÉ VITOR SOARES RECHETELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(3) JEFERSON BICHARA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:40.819 
1:40.031 
1:40.853 
1:40.183 

1:40.097 
1:38.273 
1:39.931 
1:40.038 
1:41.069 
1:42.949 
1:41.489 
1:40.589 
1:42.170 
1:42.932 
1:44.057 

1:41.287 
1:37.987 
1:38.444 
1:37.941 
1:39.124 
1:40.742 
1:40.399 
1:41.712 
1:41.801 
1:47.051 
1:44.371 

1:43.044 
1:40.187 
1:41.128 
1:41.115 
1:40.719 
1:43.173 
1:40.877 
1:41.125 
1:44.685 
1:45.243 
1:42.704 

1:40.917 
1:38.219 
1:39.702 
1:38.418 
2:00.055 
1:42.501 
1:41.835 
1:40.348 
1:41.403 
1:44.106 
1:38.744 

1:40.288 
1:39.297 
1:40.285 
1:41.271 
1:41.945 
1:43.369 
1:44.148 
1:44.195 

Diff 

+3.005 
+2.217 
+3.039 
+2.369 

+1.824 

+1.658 
+1.765 
+2.796 
+4.676 
+3.216 
+2.316 
+3.897 
+4.659 
+5.784 

+3.346 
+0.046 
+0.503 

+1.183 
+2.801 
+2.458 
+3.771 
+3.860 
+9.110 
+6.430 

+2.857 

+0.941 
+0.928 
+0.532 
+2.986 
+0.690 
+0.938 
+4.498 
+5.056 
+2.517 

+2.698 

+1.483 
+0.199 

+21.836 
+4.282 
+3.616 
+2.129 
+3.184 
+5.887 
+0.525 

+0.991 

+0.988 
+1.974 
+2.648 
+4.072 
+4.851 
+4.898 

Time of Day 

12:23:34.951 
12:25:14.982 
12:26:55.835 
12:28:36.018 

12:10:18.685 
12:11:56.958 
12:13:36.889 
12:15:16.927 
12:16:57.996 
12:18:40.945 
12:20:22.434 
12:22:03.023 
12:23:45.193 
12:25:28.125 
12:27:12.182 

12:10:25.286 
12:12:03.273 
12:13:41.717 
12:15:19.658 
12:16:58.782 
12:18:39.524 
12:20:19.923 
12:22:01.635 
12:23:43.436 
12:25:30.487 
12:27:14.858 

12:10:26.144 
12:12:06.331 
12:13:47.459 
12:15:28.574 
12:17:09.293 
12:18:52.466 
12:20:33.343 
12:22:14.468 
12:23:59.153 
12:25:44.396 
12:27:27.100 

12:10:22.788 
12:12:01.007 
12:13:40.709 
12:15:19.127 
12:17:19.182 
12:19:01.683 
12:20:43.518 
12:22:23.866 
12:24:05.269 
12:25:49.375 
12:27:28.119 

12:10:28.589 
12:12:07.886 
12:13:48.171 
12:15:29.442 
12:17:11.387 
12:18:54.756 
12:20:38.904 
12:22:23.099 

Lap 

9 
10 
11 

 

(399) ALVARO NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(455) GABRIEL MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(199) JOHANNES DIMITRI (DIMICRAZY) HEUER FILHO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(101) RHUANN AVILA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(41) NICOLAS ARMSTRONG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

1:45.717 
1:45.971 
1:43.221 

1:43.386 
1:45.158 
1:39.798 
1:38.410 
1:37.706 
1:43.325 
1:38.985 
1:39.730 
1:39.634 
1:40.321 
1:44.103 

1:46.547 
1:39.322 
1:41.404 
1:43.760 
1:37.889 
1:42.990 
1:40.776 
1:43.128 
1:43.364 
1:46.455 
1:45.187 

1:38.726 
1:45.545 
1:37.724 
1:39.006 
1:38.770 
1:42.485 
1:39.709 
1:41.646 
1:38.842 
1:37.467 
1:37.567 

1:39.426 
1:39.926 
1:38.749 
1:38.714 
1:39.925 
1:40.930 
2:12.516 
1:45.650 
1:43.193 
1:47.225 
1:46.498 

1:50.941 
1:52.096 
1:50.277 
1:49.280 
1:48.571 
1:51.398 
1:50.387 
1:51.384 
1:51.646 

Diff 

+6.420 
+6.674 
+3.924 

+5.680 
+7.452 
+2.092 
+0.704 

+5.619 
+1.279 
+2.024 
+1.928 
+2.615 
+6.397 

+8.658 
+1.433 
+3.515 
+5.871 

+5.101 
+2.887 
+5.239 
+5.475 
+8.566 
+7.298 

+1.259 
+8.078 
+0.257 
+1.539 
+1.303 
+5.018 
+2.242 
+4.179 
+1.375 

+0.100 

+0.712 
+1.212 
+0.035 

+1.211 
+2.216 

+33.802 
+6.936 
+4.479 
+8.511 
+7.784 

+2.370 
+3.525 
+1.706 
+0.709 

+2.827 
+1.816 
+2.813 
+3.075 

Time of Day 

12:24:08.816 
12:25:54.787 
12:27:38.008 

12:10:53.227 
12:12:38.385 
12:14:18.183 
12:15:56.593 
12:17:34.299 
12:19:17.624 
12:20:56.609 
12:22:36.339 
12:24:15.973 
12:25:56.294 
12:27:40.397 

12:10:41.574 
12:12:20.896 
12:14:02.300 
12:15:46.060 
12:17:23.949 
12:19:06.939 
12:20:47.715 
12:22:30.843 
12:24:14.207 
12:26:00.662 
12:27:45.849 

12:11:26.237 
12:13:11.782 
12:14:49.506 
12:16:28.512 
12:18:07.282 
12:19:49.767 
12:21:29.476 
12:23:11.122 
12:24:49.964 
12:26:27.431 
12:28:04.998 

12:10:45.297 
12:12:25.223 
12:14:03.972 
12:15:42.686 
12:17:22.611 
12:19:03.541 
12:21:16.057 
12:23:01.707 
12:24:44.900 
12:26:32.125 
12:28:18.623 

12:10:40.918 
12:12:33.014 
12:14:23.291 
12:16:12.571 
12:18:01.142 
12:19:52.540 
12:21:42.927 
12:23:34.311 
12:25:25.957 

Lap 

 

(185) EDUARDO VOLPATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(119) KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(297) ANDRÉ F ERRAZ RAIMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(251) JEFERSON KEIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:30.053 
1:28.958 
1:29.911 
1:31.805 
1:30.049 
1:33.042 
1:31.966 
1:33.219 
1:31.313 
1:34.544 
1:36.410 
1:35.369 

1:36.755 
1:37.307 
1:34.480 
1:34.797 
1:34.092 
1:34.152 
1:34.409 
1:35.623 
1:37.386 
1:38.080 
1:36.803 
1:38.767 

1:35.583 
1:37.365 
1:36.185 
1:35.044 
1:36.370 
1:37.507 
1:35.353 
1:36.851 
1:36.886 
1:37.614 
1:37.437 
1:39.577 

1:39.279 
1:35.131 
1:34.766 
1:34.520 
1:34.553 
1:38.130 
1:37.118 
1:37.595 
1:38.917 
1:39.717 
1:39.102 
1:38.293 

1:40.025 
1:37.814 
1:39.195 
1:39.767 
1:38.805 
1:39.398 
1:39.197 
1:38.517 

Diff 

+1.095 

+0.953 
+2.847 
+1.091 
+4.084 
+3.008 
+4.261 
+2.355 
+5.586 
+7.452 
+6.411 

+2.663 
+3.215 
+0.388 
+0.705 

+0.060 
+0.317 
+1.531 
+3.294 
+3.988 
+2.711 
+4.675 

+0.539 
+2.321 
+1.141 

+1.326 
+2.463 
+0.309 
+1.807 
+1.842 
+2.570 
+2.393 
+4.533 

+4.759 
+0.611 
+0.246 

+0.033 
+3.610 
+2.598 
+3.075 
+4.397 
+5.197 
+4.582 
+3.773 

+2.211 

+1.381 
+1.953 
+0.991 
+1.584 
+1.383 
+0.703 

Time of Day 

12:10:07.715 
12:11:36.673 
12:13:06.584 
12:14:38.389 
12:16:08.438 
12:17:41.480 
12:19:13.446 
12:20:46.665 
12:22:17.978 
12:23:52.522 
12:25:28.932 
12:27:04.301 

12:10:15.545 
12:11:52.852 
12:13:27.332 
12:15:02.129 
12:16:36.221 
12:18:10.373 
12:19:44.782 
12:21:20.405 
12:22:57.791 
12:24:35.871 
12:26:12.674 
12:27:51.441 

12:10:16.326 
12:11:53.691 
12:13:29.876 
12:15:04.920 
12:16:41.290 
12:18:18.797 
12:19:54.150 
12:21:31.001 
12:23:07.887 
12:24:45.501 
12:26:22.938 
12:28:02.515 

12:10:18.915 
12:11:54.046 
12:13:28.812 
12:15:03.332 
12:16:37.885 
12:18:16.015 
12:19:53.133 
12:21:30.728 
12:23:09.645 
12:24:49.362 
12:26:28.464 
12:28:06.757 

12:10:21.439 
12:11:59.253 
12:13:38.448 
12:15:18.215 
12:16:57.020 
12:18:36.418 
12:20:15.615 
12:21:54.132 
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Lap 

6 
7 
8 
9 

 

(103) BRUNNA AVILA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(212) CELSON LENNON MONTAGNA DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(173) JOAO VITOR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(321) MICHEL VIAU VOZNEI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(97) JOAO BELINO 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(200) ALEXANDRE DEL COVI 
1 
2 
3 
4 

 

(13) GEOVANE RODRIGUES DA SILVA 
1 
2 
3 
4 

 

(195) EDUARDO WEBER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:15.507 
2:25.575 
2:24.315 
2:12.900 

1:48.231 
1:47.013 
1:49.371 
1:49.337 
1:48.533 
1:52.302 
1:55.441 
6:47.709 

2:13.907 
2:48.475 
3:02.050 
3:00.965 
2:59.761 
2:56.363 
2:52.722 

1:41.627 
1:39.099 
1:40.449 
1:38.647 
1:38.462 
1:48.175 

2:10.403 
1:58.190 
2:05.551 
2:08.728 
2:07.196 
2:03.124 

1:39.454 
1:36.355 
1:39.003 
1:40.284 
1:40.343 

1:53.221 
1:54.020 
1:56.288 
1:58.391 

2:03.012 
1:58.228 
2:56.327 
8:54.038 

1:38.753 
1:35.441 
1:35.483 
1:34.206 
1:32.546 
1:32.535 

Diff 

+8.053 
+18.121 
+16.861 

+5.446 

+1.218 

+2.358 
+2.324 
+1.520 
+5.289 
+8.428 

+5:00.696 

+34.568 
+48.143 
+47.058 
+45.854 
+42.456 
+38.815 

+3.165 
+0.637 
+1.987 
+0.185 

+9.713 

+12.213 

+7.361 
+10.538 

+9.006 
+4.934 

+3.099 

+2.648 
+3.929 
+3.988 

+0.799 
+3.067 
+5.170 

+4.784 

+58.099 
+6:55.810 

+6.218 
+2.906 
+2.948 
+1.671 
+0.011 

Time of Day 

12:22:13.298 
12:24:38.873 
12:27:03.188 
12:29:16.088 

12:10:34.821 
12:12:21.834 
12:14:11.205 
12:16:00.542 
12:17:49.075 
12:19:41.377 
12:21:36.818 
12:28:24.527 

12:11:02.911 
12:13:51.386 
12:16:53.436 
12:19:54.401 
12:22:54.162 
12:25:50.525 
12:28:43.247 

12:10:48.277 
12:12:27.376 
12:14:07.825 
12:15:46.472 
12:17:24.934 
12:19:13.109 

12:11:03.359 
12:13:01.549 
12:15:07.100 
12:17:15.828 
12:19:23.024 
12:21:26.148 

12:10:19.595 
12:11:55.950 
12:13:34.953 
12:15:15.237 
12:16:55.580 

12:10:47.660 
12:12:41.680 
12:14:37.968 
12:16:36.359 

12:10:48.785 
12:12:47.013 
12:15:43.340 
12:24:37.378 

12:10:20.638 
12:11:56.079 
12:13:31.562 
12:15:05.768 
12:16:38.314 
12:18:10.849 

Lap 

7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(983) WESLEY DE FARIA FERREIRA FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(102) VICTOR GASINO TIDRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

1:34.557 
1:34.083 
1:33.932 
1:35.898 
1:35.044 
1:45.590 

1:42.135 
1:37.959 
1:37.296 
1:38.267 
1:39.474 
1:38.443 
1:39.036 
1:39.727 
1:38.454 
1:39.552 
1:40.402 

1:37.603 
1:37.768 
1:39.866 
1:40.926 
1:41.718 
1:43.007 
1:44.974 
1:48.050 
1:49.155 
1:49.328 
1:47.150 

Diff 

+2.022 
+1.548 
+1.397 
+3.363 
+2.509 

+13.055 

+4.839 
+0.663 

+0.971 
+2.178 
+1.147 
+1.740 
+2.431 
+1.158 
+2.256 
+3.106 

+0.165 
+2.263 
+3.323 
+4.115 
+5.404 
+7.371 

+10.447 
+11.552 
+11.725 

+9.547 

Time of Day 

12:19:45.406 
12:21:19.489 
12:22:53.421 
12:24:29.319 
12:26:04.363 
12:27:49.953 

12:10:37.606 
12:12:15.565 
12:13:52.861 
12:15:31.128 
12:17:10.602 
12:18:49.045 
12:20:28.081 
12:22:07.808 
12:23:46.262 
12:25:25.814 
12:27:06.216 

12:10:15.137 
12:11:52.905 
12:13:32.771 
12:15:13.697 
12:16:55.415 
12:18:38.422 
12:20:23.396 
12:22:11.446 
12:24:00.601 
12:25:49.929 
12:27:37.079 

Lap 

10 

 

(50) HENRIQUE GUASTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(192) DIEGO KOSLOSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(920) THIAGO VITOR CORREIA DE JESUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(518) JEFFERSON VIEIRA DE ARAUJO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(398) BRUNO SILVA CHRUSCINSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(15) IGOR FRIEDRICH 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:54.138 

1:48.688 
2:09.304 
1:49.318 
1:53.696 
2:00.630 
1:55.649 
1:48.798 
1:56.462 
1:57.676 
1:53.948 

1:50.577 
1:45.477 
1:47.608 
1:50.613 
1:48.723 
1:52.411 
1:53.065 
1:52.917 
2:47.476 
1:55.925 

1:50.011 
1:54.986 
1:59.413 
1:56.816 
2:01.093 
2:10.760 
2:06.063 
2:07.226 
2:03.732 
2:13.829 

2:08.253 
1:54.761 
1:55.680 
2:00.127 
2:02.816 
2:03.640 
2:04.874 
2:07.534 
2:12.064 

2:13.495 
2:04.761 
2:02.731 
2:02.853 
2:07.775 
2:02.140 
2:01.843 
2:17.164 
2:07.158 

2:13.877 
2:07.454 
2:12.960 
2:12.839 
2:16.666 

Diff 

+5.567 

+20.616 
+0.630 
+5.008 

+11.942 
+6.961 
+0.110 
+7.774 
+8.988 
+5.260 

+5.100 

+2.131 
+5.136 
+3.246 
+6.934 
+7.588 
+7.440 

+1:01.999 
+10.448 

+4.975 
+9.402 
+6.805 

+11.082 
+20.749 
+16.052 
+17.215 
+13.721 
+23.818 

+13.492 

+0.919 
+5.366 
+8.055 
+8.879 

+10.113 
+12.773 
+17.303 

+11.652 
+2.918 
+0.888 
+1.010 
+5.932 
+0.297 

+15.321 
+5.315 

+6.423 

+5.506 
+5.385 
+9.212 

Time of Day 

12:27:20.095 

12:10:36.382 
12:12:45.686 
12:14:35.004 
12:16:28.700 
12:18:29.330 
12:20:24.979 
12:22:13.777 
12:24:10.239 
12:26:07.915 
12:28:01.863 

12:10:34.090 
12:12:19.567 
12:14:07.175 
12:15:57.788 
12:17:46.511 
12:19:38.922 
12:21:31.987 
12:23:24.904 
12:26:12.380 
12:28:08.305 

12:10:34.854 
12:12:29.840 
12:14:29.253 
12:16:26.069 
12:18:27.162 
12:20:37.922 
12:22:43.985 
12:24:51.211 
12:26:54.943 
12:29:08.772 

12:11:01.433 
12:12:56.194 
12:14:51.874 
12:16:52.001 
12:18:54.817 
12:20:58.457 
12:23:03.331 
12:25:10.865 
12:27:22.929 

12:11:04.721 
12:13:09.482 
12:15:12.213 
12:17:15.066 
12:19:22.841 
12:21:24.981 
12:23:26.824 
12:25:43.988 
12:27:51.146 

12:11:07.872 
12:13:15.326 
12:15:28.286 
12:17:41.125 
12:19:57.791 

Impresso: 04/05/2022 14:28:14 

Chief of Timing & Scoring-Leonardo Rosa 

Race Director-Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Camp. Sportbay Paranaense de MX 
Intermediaria Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:07:59 

Rio Bonito do Iguaçú 1,550 Km 
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